
安徽财经大学滁州函授站成人高等教育2016年度第二学期课程表

	专  业
	16级工商管理（专升本科）

	日  期
	9.23
	9.24
	9.25
	9.26
	10.15
	10.16
	10.22
	10.23
	10.29
	10.30
	11.26
	11.27
	12.3
	12.4
	12.17
	12.18

	上

午
	经济学
	经济学
	经济学
	经济学
	大学英语
	大学

英语
	大学

英语
	大学英语
	国际贸易
	国际

贸易
	会计学
	会计
学
	会计学
	会计
学
	英语 (考)； 经济（考）
	补考

	下

午
	经济学
	经济学
	经济学
	经济学
	大学英语
	大学

英语
	大学

英语
	大学英语
	国际贸易
	国际

贸易
	会计学
	会计
学
	会计学
	
	贸易（考）；会计(考)
	补考

	任课老师
	西方经济学：周艳（安财大）；国际贸易理论与实务：谭文君（安财大）；大学英语II：王健；会计学：刘芃。

	授课要求
	按《滁州职业技术学院教学管理规定》执行。

	自学指导书
	各授课老师如需更新自学指导书，须在该课程授课两周前提交。

	复习大纲
	各授课老师须在考试前一个月提交复习大纲（资料），以便上传成教网站供学生下载复习。

	教学安排
	西方经济学：72课时；国际贸易理论与实务：64课时；大学英语II：72学时；管理会计学：72课时。

	上课时间
	上午：8：30-12：00； 下午：14：30-17：30。(“五一”假期以后调整上课时间)

	考试时间
	上午：第一节：8：30-10：10 ；第二节：10：20-12：00；下午：第一节：14：30-16：10；第二节：16：20-18：00.

	上课地点
	新教学楼（红楼）一楼西102多媒体教室。

	考试教室
	考试前一周见网上公布的考试安排表。

	班主任
	金本能。联系方式：13615504951（上课时电话不能接听，请稍后再打或发短信告之事由）。

班级QQ群号: 278675380 (（以专业+实名）申请加入)。

	学生证
	各学员须在每学期报到、领取教材、考试等使用的唯一有效证件，同时学生证号是考试座位顺序号，学员须牢记自己学号。

	备注
	1、每门课程总成绩中含考勤成绩10%；作业成绩10%；考试成绩占80%；希每位同学认真按时参加学习。

2、有关事项请登录我院成教部网页查询（www.czc.net.cn），不再另行通知。
3、授课教室和日期若有调整，以教室门口临时通知为准。


                                                               安徽财经大学成教院      滁州职业技术学院成教院

               2016年9月15日

